GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

34.593.541/0001-92

Rua 15 de Novembro, nº. 520, Bairro: Fluminense – Cep: 68140-000 / Fone(93) 3532-2120, Uruará-Pa.

MEMO N° 395/2022 – PMU/FME

Uruará-Pa, 24 de Maio de 2022

Ilma. Sra.

Selma Hausser

Setor de Licitação

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, além de cumprimentá-la, solicitar que seja realizado

reequilíbrio  econômico financeiro dos Contratos n° 20229046 firmado com a

o Sr. Marco Antonio da Silva 920229046, Contratos n° 20229040, firmado com o

Sr. Anderson dos Santos Cardoso, contrato nº  20229042 firmado com o Sr.

Francisco Ronaldo Domingos de Souza Contrato nº 20229045 firmado com a

empresa R Do Nascimento Oliveira Serviços de Locação e Transportes,

referente ao Pregão Eletrônico 9/2022-00003.

Atenciosamente,

SILVANA BATISTA VIEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2022-05-24T10:47:42-0300
	SILVANA BATISTA VIEIRA:36690988287